Dispensa de Licitação
CONTRATANTE: Câmara Municipal de Itaguaçu
CONTRATADA: WALDIR TIETZ - ME
Objeto: Aquisição de material de expediente e 
papelaria para suprir as necessidades dos setores 
administrativos da Câmara Municipal de Itaguaçu/
ES.
Valor total: R$ 8.538,09 (Oito mil, quinhentos e 
trinta e oito reais e nove e centavos)

Itaguaçu-ES, 03 de Novembro de 2025.
CRISTIAN CASAGRANDE HANSTENREITER
PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL DE ITAGUAÇU

Protocolo 1663484

Linhares

Aviso de Licitação

AVISO DE PREGÃO ELETRÔNICO
A Câmara Municipal de Linhares, por meio de seu

[...]

o resultado da Dispensa Eletrônica nº 90020/2025 
referente à CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 
ESPECIALIZADA EM SERVIÇO DE MANUTENÇÃO 
E REVISÃO DE VEÍCULO AUTOMOTIVO.

RESULTADO:
Fornecedor: GS SOLUÇÕES E SERVIÇOS LTDA, 
CNPJ 26.996.260/0001-52
Valor Total:  R$5.811,00 (cinco mil, oitocentos e 
onze reais).
Presidente Kennedy (ES), 03 de novembro de 2025.

Sandila Fabelo Corrêa
Agente de Contratação CMPK/ES

Protocolo 1663254

Santa Leopoldina

Dispensa de Licitação

AVISO DE COTAÇÃO DE PREÇOS PARA 
CONTRATAÇÃO DIRETA

- DISPENSA DE LICITAÇÃO 024/2025 -